ỦY BAN BẦU CỬ
XÃ HƯƠNG VINH

Số: 04/CB - UBBC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hương Vinh, ngày 22 tháng 4 năm 2016

CÔNG BỐ
DANH SÁCH CHÍNH THỨC NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ, NHIỆM KỲ 2016 - 2021

THEO TỪNG ĐƠN VỊ BẦU CỬ

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội khóa XIII về việc công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;
Căn cứ Quyết định số: 03/QĐ-UBBC ngày 22 tháng 4 năm 2016 của Ủy ban bầu cử xã về việc phân số người ứng cử và số đại biểu được bầu theo từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ Biên bản Hội nghị hiệp thương lần thứ ba và danh sách những người đủ tiêu chuẩn ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

CÔNG BỐ

DANH SÁCH CHÍNH THỨC 52 NGƯỜI ỨNG CỬ

ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ, NHIỆM KỲ 2016 - 2021

TẠI 08 ĐƠN VỊ BẦU CỬ NHƯ SAU:

1. Đơn vị bầu cử số 01 (thôn Thế Lại Thượng)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

2. Đơn vị bầu cử số 02 (thôn Bao Vinh)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

3. Đơn vị bầu cử số 03 (thôn Địa Linh)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

4. Đơn vị bầu cử số 04 (thôn La Khê)

- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.
5. Đơn vị bầu cử số 05 (thôn Minh Thanh và thôn 12B)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

6. Đơn vị bầu cử số 06 (thôn Triều Sơn Nam)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.
7. Đơn vị bầu cử số 07 (thôn Triều Sơn Đông)

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.
8. Đơn vị bầu cử số 08 (thôn Thủy Phú)

- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.
 (Có danh sách cụ thể những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016 - 2021 được phân bổ ở 08 đơn vị kèm theo).
Ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Hương Vinh, Công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã, nhiệm kỳ 2016 - 2021 tại 08 đơn vị bầu cử để các cơ quan, đơn vị, các tổ chức phụ trách bầu cử, các thôn biết để tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
                                                            TM.ỦY BAN BẦU CỬ

- UBBC thị xã;

          CHỦ TỊCH
- TT HĐND, UBND thị xã;

- BTT UBMTTQVN thị xã;

- Phòng nội vụ;

- Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBBC xã;

- Đài truyền thanh xã; (để đưa tin)

- Các tổ bầu cử;
- Lưu: UBBC.                                                                                                 Nguyễn Văn Bổn